

Unico -

C.A.I.:F3EC1E-5BBBE5-DB4B8D-61C769-FF5E3F-F

Nro. factura: 000-001-01-0039968

Fecha: 24/04/201

Rango autorizado: 000-001-01-00337001 a 40700

entro, contiguo a Cerámicas de Occidente, La Esperanza, Intibuca
6002552
000
2017@comercialplaza.com

Factura

Cliente: ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN MIGUELITO, INTIBUCA,
R.T.N.:

Moneda: Lempira Condición: Crédito Vencimiento: 24/04/201

Dirección:

Codigo	Producto	Impuesto	Medida	Cant.	Precio unit.	Total
CODO	CODO PVC 1/2X90 S/ROSCAXD/SCH 40	15%	Unidad	6	L4.00	L24.00
TEE	TEE PVC 1/2 S/R HP-5210	15%	Unidad	1	L6.95	L6.95
7441102800694	ADAPTADOR PVC HEMBRA 1/2" C-R POT	15%	Unidad	2	L6.96	L13.92
DN15	VALVULA DE BALIN 1/2 PVC S/R LD-828	15%	Unidad	1	L35.25	L35.25
100775	TUBO PVC 1/2 DE PRESION SDR-13.5	15%	Unidad	1	L56.52	L56.52
100782	TUBO PVC 2 DRENAJE SDR-65 BLANCO	15%	Unidad	1	L117.39	L117.39
CD-H2	CODO PVC 2 DRENAJE-HECHIZO	15%	Unidad	2	L9.30	L18.60
790920686254	PEGAMENTO PVC PASTA 50G ABRO PVC 50-G-MM	15%	Unidad	1	L34.78	L34.78
2121	BOLSA CEMENTO PIEDRA AZUL		Unidad	1	L198.00	L198.00
100038000031	LLAVE DE PILA 1/2X3/4 8-PVCB VIKINGO	15%	Unidad	1	L30.44	L30.44

Última línea

Fecha límite emisión: 14/07/2018

Son: Quinientos Ochenta y Seis Lempiras con 54/100 ctvos.

Observaciones: ****

Sub Total	L198.0
Exento:	
Sub Total	L337.8
Grabado:	
Sub Total:	L535.8
Descuentos:	L0.0
Impuestos:	L50.6
Total:	L586.5

La factura es un beneficio de todos, exijala!
C.C.: Original Obligado Tributario | Hecho por:
mventura@comercialplaza.com

Realizada en Único | <http://www.mih-software.com/uni>
Página 1 de